
BUONO 
SCONTO
BUONO 
SCONTO

SPENDIBILE DAL 14.04.25 AL 21.04.25

QUESTA SETTIMANA
FAI LA SPESA E RICHIEDI IN CASSA UN

Fino ad esaurimento scorte.
Verifica le condizioni di utilizzo del buono su aldi.it

* 
Si

gi
llo

 ri
la

sc
ia

to
 d

a 
Al

tr
oc

on
su

m
o 

Ed
iz

io
ni

 sr
l s

ul
la

 b
as

e 
de

i r
is

ul
ta

ti 
di

 u
n’

in
da

gi
ne

 in
di

pe
nd

en
te

 co
nd

ot
ta

 su
lla

 so
dd

is
fa

zi
on

e 
de

i c
on

su
m

at
or

i, 
di

et
ro

 p
ag

am
en

to
 d

i u
na

 li
ce

nz
a 

te
m

po
ra

ne
a.

30€

 

 

IL PODERE

FUSI E SOVRACOSCE 
DI POLLO

QUANTITÀ
LIMITATA

 

al kg

3,49

CUCINA NOBILE

CARCIOFI ALLA PAESANA
285 g

1,00

-36%
a vasetto 1,58

€ 3,51/kg

Spendi meno, vivi meglio

BELAVI

LETTINO RECLINABILE
pagina 30

al pezzo

39,99
 

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO 
CRUDO
100 g

2,00

-25%
a confezione 2,69

€ 20,00/kg

2,00

-28%
a confezione 2,79

€ 3,33/kg

LYTTOS

YOGURT GRECO BIANCO
3 x 200 g

I COLORI DEL SAPORE

ZUCCHINE
1,00

-49%
al kg 1,99

D A  L U N E D Ì  07.04 A L  13.04

D A  G I O V E D Ì  10.04

RICEVI IL VOLANTINO 
SU WHATSAPP



RISPARMICOGLI IL

I COLORI DEL SAPORE

INSALATA MISTA SOTTILE 180 G

0,50

-49%
a confezione 0,99

€ 2,78/kg

I COLORI DEL SAPORE

ZUCCHINE

I COLORI DEL SAPORE

KIWI VERDE

2,00

-33%
al kg 2,99

1,00

-49%
al kg 1,99
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FRUTTA e VERDURA

1,00

-49%
a confezione 1,99

€ 2,00/kg

MELE TESSA 800 G

1,00

-49%
a confezione 1,99

€ 1,25/kg

POMODORO COCKTAIL 500 G

I COLORI DEL SAPORE

LATTUGA GENTILE
min. 250 g

0,50

-49%
al pezzo 0,99
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RISPARMIO!GRIGLIA IL

IL PODERE

BOCCONCINI
DI PETTO DI POLLO
400 g

IL PODERE

POLPETTE DI TACCHINO,
POLLO E SUINO XXL
360 g

XXL

€ 7,75/kg

a confezione

2,79

QUANTITÀ
LIMITATA

 

al kg

3,49

3,49

-27%
a confezione 4,79

€ 8,73/kg

IL PODERE

FUSI E SOVRACOSCE DI POLLO

IL PODERE

ANELLI DI POLLO CROCCANTI
con formaggio e cipolla
270 g

1,99

-31%
a confezione 2,89

€ 7,37/kg

L U N E D Ì  07.04 -  D O M E N I C A  13.04
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IL PODERE

HAMBURGER DI EQUINO
2 x 100 g

IL PODERE

PASTA DI SALSICCIA
250 g

IL PODERE

TARTARE DI BOVINO
2 x 105 g

3,49

-22%
a confezione 4,49

€ 16,62/kg

1,69

-15%
a confezione 1,99

€ 6,76/kg

4,99

-23%
a confezione 6,49

€ 7,13/kg

IL PODERE

ROLLÈ DI SUINO RIPIENO
700 g

FIORANI

STECCO TWIST
di suino, con formaggio e paprika
250 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 11,16/kg

a confezione

2,79

2,19

-26%
a confezione 2,99

€ 10,95/kg
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IL TAGLIERE DEL RE

COTTO A CUBETTI
2 x 75 g

1,00

-24%
a confezione 1,33

€ 6,67/kg

MILSANI

FORMAGGIO FUSO 
A FETTE LIGHT
200 g

1,00

-15%
a confezione 1,19

€ 5,00/kg

LENTI

GRAND'ARROSTO
110 g

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO CRUDO
stagionatura 14 mesi
100 g

2,00

-25%
a confezione 2,69

€ 20,00/kg

GOOD CHOICE

TRAMEZZINO GOURMET
Praga e carciofi/tonno e pomodori
160 g

1,50

-24%
a confezione 1,99

€ 9,38/kg

LYTTOS

YOGURT GRECO BIANCO
0%/2%/10% di grassi
3 x 200 g

2,00

-28%
a confezione 2,79

€ 3,33/kg

a confezione

2,50
€ 22,73/kg

L U N E D Ì  07.04 -  D O M E N I C A  13.04
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KING'S CROWN

FAGIOLI BIANCHI DI SPAGNA
400 g

CUCINA NOBILE

CARCIOFI ALLA PAESANA
285 g

0,50

-15%
a lattina 0,59

€ 2,08/kg sgocc.

1,00

-36%
a vasetto 1,58

€ 3,51/kg

GRANDESSA

MIELE MILLEFIORI 
NELLO SQUEEZER
500 g

2,50

-32%
al pezzo 3,69

€ 5,00/kg

LA CESTA

PAN CARRÈ
330 g

0,50

-15%
a confezione 0,59

€ 1,52/kg

ALMARE SEAFOOD

FILETTI DI ARINGA
gusti vari
250/230 g

TESOROS DEL SUR

PAELLA CON VERDURE
220 g

a confezione

2,00
€ 9,09/kg

a confezione

1,00
a confezione

1,00

a confezione

2,00
€ 8,00/8,70/kg

LE GUSTO

MAIONESE IN VASO
500 ml

1,50

-16%
a vasetto 1,79

€ 3,00/litro

DIVELLA 

SPAGHETTI 
1 kg

DIVELLA 

PENNE RIGATE 
1 kg
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CUCINA NOBILE

AMARETTI
200 g

1,00

-15%
a confezione 1,19

€ 5,00/kg

FINEST BAKERY

COCONUT COOKIES
cocco/cocco e cioccolato
200/185 g

a confezione

1,50
€ 7,50/8,11/kg

1,00

-22%
a confezione 1,29

€ 3,33/kg

PRIMANA

ORECCHIETTE ALLE CIME DI RAPA
500 g

1,50

-24%
a confezione 1,99

€ 3,00/kg

SNACK FUN

PATATINE CROCCANTI
5 x 30 g

a confezione

2,00
€ 13,33/kg

SNACK FUN

STICKS SALATI
120 g

LA CESTA

TARALLI
semi di finocchio/multicereali
300 g

a confezione

1,50
€ 12,50/kg

HAPPY HARVEST

BARRETTA AI MUESLI
gusti vari
200 g

1,50

-24%
a confezione 1,99

€ 7,50/kg

L U N E D Ì  07.04 -  D O M E N I C A  13.04
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LA VALLE DEGLI ORTI

BASTONCINI DI 
SPINACI CON EDAM
300 g

a confezione

1,50
€ 5,00/kg

NASTRO AZZURRO

BIRRA
5,1% vol.
500 ml

a bottiglia

1,00
€ 2,00/litro

BIRRA DELLO STRETTO

BIRRA
5,5% vol.
330 ml

a bottiglia

1,00
€ 3,03/litro

PRIMANA

POLLO E PATATE
alla diavola
con pollo 100% italiano
400 g

2,50

-16%
a confezione 2,99

€ 6,25/kg

ALL SEASONS

SPINACI CON MOZZARELLA
450 g

1,50

-30%
a confezione 2,15

€ 3,33/kg

TANDIL

SACCHI PER RIFIUTI
70 x 110 cm
assortiti
10 pezzi

1,00

-22%
al pezzo 1,29

 

LEFFE

BIRRA
6,6% vol.
330 ml

a lattina

1,00
€ 3,03/litro
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GOURMET

BURRATA DI LATTE 
DI BUFALA
200 g

a confezione

2,39
€ 11,95/kg sgocc.

GOURMET

PROSCIUTTO COTTO 
ARROSTO
alle erbe
100 g

GOURMET

RASPADURA DI LODI
100 g

a confezione

1,59
€ 15,90/kg

GOURMET

SPECK RISERVA
100 g

a confezione

2,29
€ 22,90/kg

a confezione

2,19
€ 21,90/kg

GOURMET

PANCETTA AL PEPE
90 g

a confezione

1,99
€ 22,11/kg

713291 Vengono consegnati campioni al 
team volantino il 12/03

GOURMET

TOMINI CON GUANCIALE 
TOSCANO STAGIONATO
195 g

a confezione

2,49
€ 12,77/kg

LIMITATA
QUANTITÀD A  L U N E D Ì  07.04
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GOURMET

OLIVE RICETTE SFIZIOSE
con arancia e semi di finocchio/
lime e pepe rosa
170 g

GOURMET

MEZZELUNE RIPIENE
gusti vari
250 g

a confezione

1,99
€ 11,71/kg

GOURMET

SALMONE 
ISLANDESE
affumicato
100 g

GOURMET

CHEESECAKE 
AL PISTACCHIO
400 g

GOURMET

TIRAMISÙ 
MAXI CUP
125 g

al pezzo

4,49
€ 11,23/kg

al pezzo

1,99
€ 15,92/kg

GOURMET

FARFALLE AROMATIZZATE
al limone
250 g

a confezione

1,59
€ 6,36/kg

a vasetto

2,59
€ 14,39/kg

GOURMET

RAGÙ GOURMET
salsiccia e porcini/anatra
180 g

a confezione

1,99
€ 7,96/kg

3,19

-23%
a confezione 4,19

€ 31,90/kg

LIMITATA
QUANTITÀ
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GOURMET

POMODORI CILIEGINI INTERI 
IN SALSA DI CILIEGINO
560 g

a vasetto

2,99
€ 5,34/kg

GOURMET

CIPOLLE BORETTANE
• in aceto di vino bianco
• in aceto di vino rosso
• in aceto balsamico di Modena IGP
320 g

a vasetto

1,49
€ 8,76/kg sgocc.

GOURMET

FRIARIELLI IN OLIO
DI SEMI DI GIRASOLE
280 g

a vasetto

1,79
€ 6,39/kg

GOURMET

FUNGHI VARI
• finferli
• famigliola gialla
• funghi misti per raclette
190 g

a vasetto

2,19
€ 21,90/kg sgocc.

GOURMET

POMODORI CILIEGINI 
SEMISECCHI
280 g

a vasetto

2,19
€ 7,82/kg

GOURMET

PEPERONCINI MACINATI
in olio extra vergine di oliva
170 g

a vasetto

1,99
€ 11,71/kg

GOURMET

TARTUFO IN VASETTO DI VETRO
a scaglie/grattugiato
40 g

a vasetto

4,99
€ 12,48/100 g

a confezione

1,79
€ 8,95/100 g

GOURMET

FUNGHI 
SECCHI 
SHIITAKE
20 g

LIMITATA
QUANTITÀD A  L U N E D Ì  07.04
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GOURMET

DESSERT ALLA FRUTTA
• mela, pera, ananas e cannella
• frutti rossi
• albicocca e pesca
280 g

a vasetto

1,79
€ 6,39/kg

GOURMET

FILETTI DI ALICI
in olio delicato/in olio piccante
2 x 45 g

a confezione

2,99
€ 33,22/kg

GOURMET

MUESLI CROCCANTE
mandorle e noci / 
arancia e zenzero
375 g

GOURMET

SCAMPI
interi
400 g

a confezione

5,99
€ 14,98/kg

GOURMET

WAFER RICOPERTI
gusti vari
300 g

a confezione

3,49
€ 11,63/kg

GOURMET

SALSA DI NOCI
180 g

a confezione

2,19
€ 5,84/kg

a vasetto

1,89
€ 10,50/kg

LIMITATA
QUANTITÀ
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al
PasquaBuona

SELEZIONE DI FORMAGGI FRANCESI
185/180/150 g

al pezzo

2,99
€ 16,16/16,61/19,93/kg

PAN DEL DI

CONIGLIETTI PASQUALI
70 g

a confezione

2,29
€ 12,72/kg

MYVAY

SALMONE VEGANO
80 g

BELDESSERT

SOUFFLÉ PRALINÉ
2 pezzi
180 g

a confezione

2,49
€ 31,13/kg

KINDER

GRAN SORPRESA
licenze varie
150 g

a confezione

10,99
€ 73,27/kg 

al pezzo

0,99
€ 14,14/kg 

D A  L U N E D Ì  07.04
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OROPERLA

PROSECCO 
VALDOBBIADENE 
DOCG
750 ml

4,19

-23%
a bottiglia 5,49

€ 5,59/litro

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 3,99/litro

a bottiglia

2,99

AIMONE

VINO ROSSO 
D'ITALIA
750 ml

CASTELBERT

RIBOLLA
GIALLA IGT
750 ml

2,49

-28%
a bottiglia 3,49

€ 3,32/litro

CASTELTORRE

MALVASIA NERA 
DEL SALENTO IGT
750 ml

2,49

-37%
a bottiglia 3,99

€ 3,32/litro

ROSSO RUBINO

CARNI ROSSE E 
FORMAGGI STAGIONATI

PUGLIA

ROSSO RUBINO

CARNI ROSSE E ARROSTI

GIALLO DORATO

APERITIVO E 
ANTIPASTI

VENETO

GIALLO PAGLIERINO

APERITIVO E
PIETANZE LEGGERE

FRIULI VENEZIA GIULIA

MARCA TRE CUOCHI

ZAFFERANO
3 x 0,15 g

a confezione

2,89
€ 642,22/100 g 

a vasetto

1,89
€ 9,45/100 g

VIVIEFFE

BOTTARGA DI  
MUGGINE GRATTUGIATA
20 g

 ALDI | 15
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L’Indicazione Geografica Protetta
identifica e tutela i prodotti di una

determinata area geografica che si è distinta 
nel tempo per caratteristiche e reputazione.

È sufficiente che almeno una delle fasi di 
produzione venga effettuata nell’ambito 

dell’area geografica di riferimento.

La Denominazione di Origine Protetta 
identifica una zona geografica ben precisa 

le cui caratteristiche determinano una 
serie di qualità del prodotto, dipendenti 

essenzialmente dal territorio di provenienza.

Tutte le fasi di produzione si svolgono 
nella zona geografica indicata in etichetta.

REGIONE CHE VAI

MONTASIO DOP
300 g

2,79

-21%
al pezzo 3,55

€ 9,30/kg

REGIONE CHE VAI

MOZZARELLA DI 
BUFALA CAMPANA DOP
300 g

2,99

-16%
a confezione 3,59

€ 9,97/kg sgocc.

CLEMENTE

OLIO EXTRA VERGINE D'OLIVA 
DOP DAUNO GARGANO
750 ml

dal nostro assortimento

a bottiglia

9,99
€ 13,32/litro

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

Il nostro assortimentoconveniente e di qualità

d a l  n o s t r o  assortimento
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REGIONE CHE VAI

LIMONCELLO 
DI SORRENTO IGP
30% vol.
500 ml

dal nostro assortimento

a bottiglia

5,49
€ 10,98/litro

REGIONE CHE VAI

MORTADELLA 
BOLOGNA IGP
150 g

dal nostro assortimento

a confezione

1,59
€ 10,60/kg

REGIONE CHE VAI

PASTA DI GRAGNANO IGP
• casarecce
• tortiglioni
• fusilli
500 g

CUCINA NOBILE

PIZZA SALAMINO 
GORGONZOLA DOP E OLIVE NERE
375 g

dal nostro assortimento

a confezione

2,99
€ 7,97/kg

REGIONE CHE VAI

SALAME 
CACCIATORE DOP
175 g

REGIONE CHE VAI

SPECK ALTO ADIGE IGP
in stick
90 g

dal nostro assortimento

a confezione

1,99
€ 22,11/kg

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •  • I

ND
IC

A
ZI

ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

2,19

-24%
al pezzo 2,89

€ 12,51/kg

dal nostro assortimento

a confezione

0,99
€ 1,98/kg
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REGIONE CHE VAI

BASTARDO DEL GRAPPA

9,99

-13%
al kg 11,49

 

SWIFFER

DUSTER STARTER-KIT
3 ricariche incluse

2,99

-14%
a confezione 3,49

 

GOLIA

CARAMELLE ALLA LIQUIRIZIA
gusti vari
195 g

1,49

-37%
a confezione 2,39

€ 7,64/kg

CHUPA CHUPS

LECCA LECCA "THE BEST OF"
120 g

1,49

-31%
a confezione 2,19

€ 12,42/kg

LUCIANA MOSCONI

FETTUCCINE ALL'UOVO
250 g

MISURA

CROISSANT VIOLA
308 g

1,29

-23%
a confezione 1,69

€ 5,16/kg

2,49

-13%
a confezione 2,89

€ 8,08/kg

ALPINETTA

MOZZARELLA PER PIZZA
1 kg

5,99

-11%
al pezzo 6,79

 

L U N E D Ì  07.04 -  D O M E N I C A  13.04
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Abbiamo intrapreso la collaborazione con Biova 
per trasformare il pane rimasto a scaffale in una birra di alta qualità, 
diminuendo di circa il 30% la necessità di malto vergine.  
Un esempio concreto di economia circolare che dimostra  
il nostro impegno per ridurre gli sprechi.  
Invece di buttare, abbiamo recuperato  e creato valore!

Scopri di più su aldi.it

LA NOSTRA BIRRA CONTRO LO SPRECO

PAN DEL DÌ

CIAMBELLA ZUCCHERATA
55 g

PAN DEL DÌ

CONCHIGLIA ALLA GIANDUIA
80 g

dal nostro assortimento

al pezzo

0,75
€ 9,38/kg

PAN DEL DÌ

PALATELLA NAPOLETANA
500 g

dal nostro assortimento

al pezzo

1,69
€ 3,38/kg

LIEVITA IL
RISPARMIO!

BONTÀ
DEL MESE

€ 10,73/kg

al pezzo

0,59

BIOVA

BIRRA
4,7% vol.
330 ml

a bottiglia

1,99
€ 6,03/litro
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Le MARCHE che  ami  al

NATURELLA

FORMAGGIO SPALMABILE LIGHT
200 g

KINDER

PAN E CIOC
290 g

2,49

-13%
a confezione 2,89

€ 8,59/kg

RIO MARE

PATÉ
tonno/salmone
100 g

a tubetto

2,39
€ 23,90/kg

RIO MARE

PESTO AL TONNO
gusti vari
130 g

a vasetto

2,29
€ 17,62/kg

0,89

-18%
al pezzo 1,09

€ 4,45/kg

RIO MARE

INSALATISSIME
• messicana
• mais
• fagioli
2 x 160 g

a confezione

4,49
€ 14,03/kg

PARMAREGGIO

PARMIGIANO REGGIANO DOP
grattugiato
60 g

a confezione

1,09
€ 18,17/kg

L U N E D Ì  07.04 -  D O M E N I C A  13.04
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PFANNER

BEVANDA ALLA FRUTTA
ace/bce
1 l

al pezzo

1,29
 

ILLY

CIALDE CAFFÈ CLASSICO
40 pezzi

a confezione

9,99
€ 0,25/pezzo

2,99

-21%
a confezione 3,79

€ 4,27/kg

PAN DI STELLE

BISCOTTI
700 g

TWIX
7 x 50 g

2,79

-20%
a confezione 3,49

€ 7,97/kg

SOCADO

PRALINE PRETZEL
150 g

a confezione

1,79
€ 11,93/kg

Le MARCHE che  ami  al

SCOPRI
OGNI SETTIMANA
LA SELEZIONE
PENSATA PER TE
DELLE TUE MARCHE 
PREFERITE AL
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Le MARCHE che  ami  al

BOROTALCO

DEODORANTE SPRAY
• originale
• fresco
• invisibile
150 ml

2,99

-25%
al pezzo 3,99

€ 19,93/litro

BOROTALCO

DEODORANTE ROLL-ON
originale/invisibile
50 ml

2,99

-25%
al pezzo 3,99

€ 59,80/litro

CERES

STRONG ALE
7,7% vol.
330 ml

1,29

-27%
a bottiglia 1,79

€ 3,91/litro

PEPSI TWIST
gusto limone
1,75 l

a bottiglia

1,25
€ 0,71/litro

ELVIVE

SHAMPOO/BALSAMO
disponibile in diverse varianti
300/250 ml

2,79

-26%
al pezzo 3,79

€ 9,30/11,16/litro

FANTA
500 ml

0,79

-24%
a lattina 1,05

€ 1,58/litro

ESTATHÉ

TÈ PESCA/LIMONE
1,5 l

1,69

-15%
a bottiglia 1,99

€ 1,13/litro

L U N E D Ì  07.04 -  D O M E N I C A  13.04
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NAPISAN

ADDITIVO DISINFETTANTE
2,2 l

al pezzo

6,49
€ 2,95/litro

È un presidio medico chirurgico. Leggere attentamente le istruzioni d'uso.

FINISH

CAPS LAVASTOVIGLIE XXL
quantum all in one
limone
56 pezzi

AIRWICK

PROFUMATORE SPRAY
disponibile in diverse varianti
250 ml

ACE

SGRASSATORE  
SENZA CANDEGGINA
disponibile in diverse varianti
600 ml

al pezzo

1,89
€ 3,15/litro

VILEDA

SISTEMA LAVAPAVIMENTI 
SPIN&CLEAN

al set

22,99
 

LENOR

UNSTOPPABLES PROFUMO BUCATO
• fresh
• lavish
• dash
210 g

al pezzo

3,79
€ 18,05/kg

2,99

-25%
al pezzo 3,99

€ 11,96/litro

XXL

€ 0,16/pezzo

a confezione

8,99

Le MARCHE che  ami  al
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LIBERO AL

UP 2 FASHION MEN

JEANS DA UOMO
taglie: 48-56

UP 2 FASHION MEN

PULLOVER DA UOMO
taglie: 48-56

al pezzo

12,99
 

al pezzo

9,99
 

UP 2 FASHION MEN

PANTALONCINI CARGO  
DA UOMO
taglie: 48-56

al pezzo

9,99
 

UP 2 FASHION MEN

FELPA DA UOMO
taglie: 48-58

al pezzo

12,99
 

disponibile da 

giovedì 10.04

TEMPO

al pezzo

9,99
 KRONTALER

OROLOGIO DA POLSO  
PER UOMO E DONNA
batterie incluse

LIMITATA
QUANTITÀD A  L U N E D Ì  07.04
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Fai il pienodi energia!

UP 2 FASHION BASICS

CANOTTIERA DA UOMO, 
3 PEZZI
taglie: M-XXL

UP 2 FASHION BASICS

T-SHIRT DA UOMO, 
3 PEZZI
taglie: M-XXL

a confezione

9,99
 

MULTINORM

PROTEINE IN POLVERE
torta di mele/caramello salato
450 g

a confezione

7,99
 

CRANE

PANTALONI OUTDOOR  
PER UOMO E DONNA
• taglie donna: 40-50
• taglie uomo: 48-56

al pezzo

12,99
 

CRANE

PANTALONCINI OUTDOOR 
PER UOMO E DONNA
• taglie donna: 40-50
• taglie uomo: 48-56

ADVENTURIDGE

BASTONCINI  
DA NORDIC WALKING
a scelta tra differenti misure

al paio

9,99
 

CRANE

SCARPE DA RUNNING  
PER UOMO E DONNA
misure: 37-45

CRANE

CALZINI SPORTIVI PER 
UOMO E DONNA, 2 PAIA
misure: 35-46

BIO NATURA

BARRETTE ALLA FRUTTA BIO
5 pezzi, gusti vari
150 g

a confezione

2,89
€ 19,27/kg 

al pezzo

9,99
€ 22,20/kg

al paio

19,99
 

al pezzo

7,99
 

a confezione

1,99
 

LIMITATA
QUANTITÀ
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IN CUCINA AL

AMBIANO

ESTRATTORE/MIXER
a scelta tra
estrattore:
• sistema anti-surriscaldamento
• ampio contenitore per il succo
mixer:
• capacità del serbatoio: ca. 1,5 l
• funzione Pulse  

per tritare i  
cubetti di ghiaccio

AMBIANO

PELAPATATE ELETTRICO
• pela fino a 1 kg di patate in pochi minuti
• 85 W
• piedini antiscivolo

CROFTON

UTENSILI DA CUCINA ASSORTITI
• diverse varianti disponibili
• lavabili in lavastoviglie

JOIE

ACCESSORI DA CUCINA
diverse varianti disponibili

CROFTON

CARAFFA 
TERMICA
• mantiene le bevande calde 

o fresche più a lungo
• a prova di perdite

al pezzo

29,99
 

al pezzo

2,99
 

al pezzo

7,99
 

al pezzo

3,99
 

al pezzo

39,99
 

LIMITATA
QUANTITÀD A  L U N E D Ì  07.04
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HOME CREATION

MENSOLE DA CUCINA
 a scelta tra:
• mensola da parete:  

58 x 20 x 50 cm (l x p x h)
• scaffale per microonde:  

64 x 36 x 41,5 cm (l x p x h)

CROFTON

STROFINACCI IN MICROFIBRA, 3 PEZZI
dimensioni: 42 x 68 cm

a confezione

2,99
 

CROFTON

STROFINACCI, 2 PEZZI
• 100% cotone
• dimensioni: 45 x 60 cm

a confezione

2,49
 

al pezzo

19,99
 

TANDIL

SISTEMA  
LAVAPAVIMENTI  
CON NEBULIZZATORE
2 panni in microfibra inclusi 

JOIE

ACCESSORI PER FRIGGITRICE AD ARIA
diverse varianti disponibili

al pezzo

2,99
 

CRANE

DISPOSITIVO MASSAGGIANTE
• utilizzabile su diverse aree del corpo
• 3 livelli di intensità della vibrazione
• 5 livelli di calore

al pezzo

19,99
 

CRANE

ACCESSORI PER MASSAGGIO
a scelta tra:
rullo massaggiatore manuale:
• 3 livelli d’intensità
• cavo di ricarica USB-C
massaggiatore per la cellulite:
• 2 livelli di intensità
• cavo di ricarica USB-C

AMBIANO

LAVA TESSUTI PORTATILE
• potenza: 90 W
• potenza di aspirazione: 5 kpa
• capacità acqua pulita: 200 ml, serbatoio dell’acqua 

sporca: 500 ml
• con luce a LED

al pezzo

69,99
 al set

9,99
 

al pezzo

9,99
 

LIMITATA
QUANTITÀ
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COMFORT AL

UP 2 FASHION

CALZINI PER UOMO  
E DONNA, 2 PAIA
misure: 35-46

UP 2 FASHION WOMEN

PANTALONI DA DONNA
taglie: 40-54

UP 2 FASHION WOMEN

MAGLIA DA DONNA
taglie: 40-50

al pezzo

9,99

UP 2 FASHION WOMEN

PIGIAMA DA DONNA
taglie: 40-50

al set

7,99
 

al pezzo

6,99
 

UP 2 FASHION WOMEN

CALZINI DA DONNA, 2 PAIA
misure: 35-42

a confezione

2,99
 

al pezzo

5,99
 

UP 2 FASHION WOMEN

VESTITO DA DONNA
taglie: 40-54

al pezzo

9,99
 

a confezione

1,99
 

LIMITATA
QUANTITÀD A  G I O V E D Ì  10.04
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GARDENLINE

LEVARAGNATELE CON 
MANICO TELESCOPICO
• per la pulizia di ambienti  

interni ed esterni
• regolazione telescopica  

fino a circa 4 m
• disponibile in 2 diversi modelli

al pezzo

9,99
 

HOME CREATION

ARTICOLI IN FELTRO ASSORTITI
a scelta tra:
• borsa: dimensioni 50 x 25 x 25 cm (l x p x h) 
• cestino: dimensioni 30 x 30 x 30 cm (l x p x h) 
• tovagliette e sottobicchieri: 4+4 pezzi, 

dimensioni 45 x 33 cm e 10 x 10 cm o Ø 40 cm  
e Ø 10 cm 

• cuscino per sedia: 2 pezzi,  
dimensioni 40 x 32 cm o Ø 35 cm

CASALUX

LAMPADA DA TAVOLO
• con interruttore ON/OFF touch
• dimmerabile
• cavo di ricarica USB-C incluso
• dimensioni: 18 x 28 cm (Ø x h)

NOVITESSE

LENZUOLO CON  
ANGOLI IN JERSEY SINGOLO
• 100% cotone
• dimensioni: 90-100 x 200 cm

NOVITESSE

LENZUOLO CON ANGOLI IN 
JERSEY UNA PIAZZA E MEZZA
• 100% cotone
• dimensioni: 140-160 x 200 cm

al pezzo

12,99
 

al pezzo

4,99
 NOVITESSE

FEDERA CUSCINO  
PER RIPOSO SUL FIANCO
• 100% cotone
• dimensioni: 40 x 145 cm

al pezzo/a confezione

4,99
 

al pezzo

19,99
 

al pezzo

9,99
 

LIMITATA
QUANTITÀ
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BELAVI

BASE PER OMBRELLONE
a scelta tra:
• modello rotondo: 38 x 8,7 cm (Ø x H)
• modello quadrato: 38 x 38 x 6,7 cm (L x l x h)
• base di sostegno in granito con tubo in acciaio inossidabile

al pezzo

39,99
 

BELAVI

FIORIERA DA BALCONE
• dimensioni: 50 x 19 x 19 cm (L x l x h)
• con indicatore del livello dell‘acqua

24,3 kg

BELAVI

FIORIERA RIALZATA
• volume: ca. 50 L
• dimensioni: 78 x 39 x 84 cm (L x l x h)

RELAX ALL'APERTO AL

BELAVI

LETTINO RECLINABILE
• resistente all’acqua e ai raggi UV
• confortevole e reclinabile per stare 

seduti o sdraiati
• tasca in rete sul retro
• portata massima: 120 kg
• dimensioni (da aperto):  

174 x 67,5 x 96 cm (L x l x h)

BELAVI

TAVOLINO DA BALCONE 
CON STENDIBIANCHERIA
• richiudibile e salvaspazio
• facile da montare e da appendere
• altezza regolabile su 3 livelli

BELAVI

AMACHE ASSORTITE 
IN STILE BOHO
a scelta tra:
sedia sospesa
• dimensioni: 100 x 127 cm
• 2 cuscini imbottiti inclusi
amaca
• dimensioni: 300 x 150 cm
• portata massima: 100 kg

al pezzo

24,99
 

al pezzo

19,99
 

al pezzo

34,99
 

al pezzo

19,99
 

al pezzo

39,99
 

LIMITATA
QUANTITÀD A  G I O V E D Ì  10.04
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ALBERELLO 
OLIVO
in vaso da 14 cm

al vaso

8,99
 

GARDENLINE

GUANTI DA DONNA PER 
GIARDINAGGIO, 2 PAIA
misure 7-9

LAVANDA
in vaso color lavanda da 19 cm

MARGHERITE
in vaso da 14 cm, diversi colori disponibili

GARDENLINE

TELO MULTIUSO
a scelta tra:
• dimensioni 4 x 3 m (L x l), 
• dimensioni 3 x 2 m (L x l), confezione da 2
• resistente ai raggi UV e agli agenti atmosferici
• kit per il fissaggio incluso a confezione

2,99
 

al vaso

4,79
 

GARDENLINE

BORDURE PER AIUOLE
• costituite da 4 bordature di 119,5 cm ciascuna
• realizzate in acciaio zincato flessibile

al set

9,99
 

GARDENLINE

CESOIE DA GIARDINO
a scelta tra:
• cesoie a incudine: indicate per legno secco
• cesoie bypass: indicate per legno fresco
• lunghezza di taglio: ca. 8 mm

al pezzo

3,99
 

BELAVI

VASO PER PIANTE
• materiale: plastica
• dimensioni: 30,5 x 27,5 cm (Ø x H)

al vaso

2,99
 

BELAVI

TAVOLO DA GIARDINO IN METALLO
• portata massima circa: 30 kg
• dimensioni: 60 x 71 cm (Ø x H)

al pezzo

19,99
 BELAVI

SEDIA DA GIARDINO IN METALLO
• portata massima circa: 110 kg
• dimensioni: 47 x 42 x 82 cm (L x l x h)

1 1

2

2

al pezzo

7,99
 

al pezzo/a confezione

7,99
 

al pezzo

19,99
 

LIMITATA
QUANTITÀ
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SCOPRI LE RICETTE E
GLI ABBINAMENTI

PERFETTI PENSATI PER TE

INQUADRA 
IL QR-CODE

INQUADRA E SCOPRI 
QUANTO PUOI 
RISPARMIARE QUESTO MESE*

*Maggiori informazioni sui calcoli effettuati sul sito aldi.it

IL CARRELLO
DEL MESE

* 
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Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte 
sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili 
i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi”, e all’interno della sezione “Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente 
offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".

Non gettarmi a terra.

IL PODERE

ALI DI POLLO
COTTE E SPEZIATE
500 g

HOFBURGER

GOUDA A FETTE
250 g

1,50

-39%
al pezzo 2,49

€ 6,00/kg

FRESCHI PER TE

PETTO DI POLLO 
AL FORNO
100 g

1,00

-32%
a confezione 1,49

€ 10,00/kg

GOLDEN SEAFOOD

VONGOLE WHITE CON GUSCIO
450 g

1,50

-37%
a confezione 2,39

€ 3,33/kg

2,50

-28%
a confezione 3,49

€ 5,00/kg

LA CESTA

GRISSINI RUSTICI
ruvidi e croccanti, con olio di oliva
300 g

1,00

-32%
a confezione 1,49

€ 3,33/kg

CUSTOZA 
SUPERIORE DOC
750 ml

2,50

-40%
a bottiglia 4,19

€ 3,33/litro

V E N E R D Ì  11.04 -  D O M E N I C A  13.04
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